... quia aut possidet rem aliqua pme. aut psum pua pua. ...

... ad p. l. ap. l. significat. l. a. ...

... ad p. l. ap. l. significat. l. a. ...

... ad p. l. ap. l. significat. l. a. ...

... ad p. l. ap. l. significat. l. a. ...

... crederetur in q. oia una p m ...

... accusatoris et testes exhibentel ...

... Saburay emularem sunt oppo ...

... Sic non emt spoliatus cum volu ...

... Non uult. v. non expedit. quia ...

de mensura... postquam... testis... non... articulo... de... non... articulo... de... non... articulo...

de mensura... postquam... testis... non... articulo... de... non... articulo... de... non... articulo...

de mensura... postquam... testis... non... articulo... de... non... articulo... de... non... articulo...

de mensura... postquam... testis... non... articulo... de... non... articulo... de... non... articulo...

inter filios... m. mulierem... n. mulierem... m. mulierem... n. mulierem... m. mulierem... n. mulierem... m. mulierem... n. mulierem...

on... m. mulierem... n. mulierem... m. mulierem... n. mulierem... m. mulierem... n. mulierem... m. mulierem... n. mulierem...

de mensura... postquam... testis... non... articulo... de... non... articulo... de... non... articulo...

de mensura... postquam... testis... non... articulo... de... non... articulo... de... non... articulo...

de mensura... postquam... testis... non... articulo... de... non... articulo... de... non... articulo...

de mensura... postquam... testis... non... articulo... de... non... articulo... de... non... articulo...

de mensura... postquam... testis... non... articulo... de... non... articulo... de... non... articulo...

de mensura... postquam... testis... non... articulo... de... non... articulo... de... non... articulo...

... quod non potest... in... non... quod... non... quod... non...

... non potest... in... non... quod... non... quod... non...

... non potest... in... non... quod... non... quod... non...

... non potest... in... non... quod... non... quod... non...

... non potest... in... non... quod... non... quod... non...

... non potest... in... non... quod... non... quod... non...

... non potest... in... non... quod... non... quod... non...

... non potest... in... non... quod... non... quod... non...

... non potest... in... non... quod... non... quod... non...

... non potest... in... non... quod... non... quod... non...

... non potest... in... non... quod... non... quod... non...

sententiam suam minime reuocari... non potest... in... non... quod... non... quod... non...